____________________ А.П. Сафонов

«____»______ 2014 г.
ПРОТОКОЛ  № 3
совещания штаба по подготовке к зиме 2014-2015 гг.
от  07.07.2014 года

Члены штаба:
	Присутствовали
	Отсутствовали

	Бородин ЕА.       /ООО «Чебаркульгорводоканал»/

Васильева Л.В.   /Управление культуры/

Крауз В.А.          /МБУ «Строительство и  инфраструктура/

Лильбок И.А.     /Управление по физ.культуре и спорту/

Шапранов В.В.   /ТО УЖКХ/

Ченцов В.П.          /Начальник УЖКХ/
	Сафонов А.П.       /и.о. заместителя главы ЧГО/
Виноградова С.А. /Управление МО/

Мошков В.Б.         /Собрание депутатов ЧГО IV созыва/

Присутствовали приглашенные:
	- Архипов А.Н.
	ОП ООО «Мечел-Энерго

	- Бобров П.Е.
	ООО «Лесная сказка»

	- Бармина Т.А.
	ООО УК «Коммунальщик»

	- Гладких Н.М.
	Собрание депутатов ЧГО по 5-му избир.округу

	- Гринь А.А.
	ООО «ЕвроДвор»

	- Куракина Л.П.
	Управление ЖКХ (отдел экологии)

	- Курдюков Г.П.
	ООО УК «Русь»

	- Кринский А.Р.
	Управление ЖКХ

	- Лебедева Ю.А.
	Представитель губернатора Челябинской области

	- Морозов С.П.
	филиал «Челябинский» ОАО «Славянка»

	- Мелешкин В.П.
	Управление муниципального образование

	- Муравский В.К.
	Управление муниципального образование

	- Медведев
	Управление по физкультуре и спорту

	- Нестеров В.Н.
	ООО «Теплоснаб»

	- Павлова Е.А.
	УЖКХ, отдел муниципального жилищного контроля

	- Стёпин А.М.
	ООО «Техно-Эра»

	- Сутормин В.Н.
	ООО «АЭС Инвест»

	- Тарасов А.Н.
	ЕДДС

	- Фахретдинов Т.М.
	ООО УК «Квартал»

	- Челпанов Е.Г.
	ООО УК «ЖилФонд»

	- Чеснокова О.Л.
	ООО УК «РОС»

	- Шестаков В.Ф.
	ул.Крылова, 18-а (Председатель совета дома)

	- Непомнящих Е.А.
	Председатель совета ж/д № 9 по ул. Ленина

	- Ильиных О.В.
	Председатель совета ж/д № 15 по ул. Мира

1. Повестка:
2. Подготовка объектов жилого и социального назначения ЧГО к отопительному периоду 2014-2015 г.г.
Слушали:
Крауз В.А.:
– При проведении опресовок приглашать представителей УЖКХ.
Шапранов В.В.:

- Всем управлениям администрации ЧГО необходимо заключать договора на обслуживание объектов социального назначения на год.

             Ченцов В.П.:

- Всем управлениям администрации ЧГО предоставлять справки по задолженности по ТЭР в УЖКХ.

- Всем организациям, имеющим на балансе и в управлении объекты социального и жилого назначения каждую пятницу предоставлять отчеты  выполнения плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2014-2015г.г.
Решения:

· информацию принять к сведению.

Ответственные исполнители: все организации.
Протокол вёл: инженер ТО УЖКХ  Шацкая М.М., тел: 2-44-98